
Dziennik Ustaw Nr 22 - 1294- Poz. 203, 204 i 205 

,,§ 9. Stawka równoważnika mieszkaniowego za 
1 m 2 powierzchni mieszkalnej w 1999 r. wyno­
si dla kwater i lokali mieszkalnych: 
1) wyposażonych w centralne ogrzewanie: 

a) bez pieca kąpielowego - 10,96 zł, 
b) z piecem kąpielowym - 11,69 zł, 

2) ogrzewanych piecami akumulacyjnymi -
13,72 zł." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1999 r. 

Minister Obrony Narodowej: J. Onyszkiewicz 

204 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻVWNOŚCIOWEJ 

z dnia 5 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie znakowania środków spożywczych, używek i substancji dodatko­
wych dozwolonych, przeznaczonych do obrotu. 

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 25 listo­
pada 1970 r. o warunkach zdrowotnych żywności i ży­
wienia (Dz. U. Nr 29, poz. 245, z 1971 r. Nr 12, poz. 115, 
z 1985 r. Nr 12, poz. 49, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1992 r. 
Nr 33, poz. 144 i Nr 91, poz. 456, z 1997 r. Nr 43, 
poz. 272, Nr 60, poz. 369 i Nr 88, poz. 554 oraz z 1998 r. 
Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Gospo­
darki Żywnościowej z dnia 15 lipca 1994 r. w sprawie 

znakowania środków spożywczych, używek i substan­
cji dodatkowych dozwolonych, przeznaczonych do ob­
rotu (Dz. U. Nr 86, poz. 402 i z 1995 r. Nr 92, poz. 461) 
w § 2 w ust. 1 skreśla się pkt 17. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
J. Janiszewski 

205 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 26 lutego 1999 r. 

w sprawie szczegółowych zasad waloryzacji składek na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzeń sędziów 
i prokuratorów. 

Na podstawie art. 784 § 3 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 7, poz. 25, Nr 77, poz. 355, Nr 91, poz. 421 
i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 34, poz. 163 i Nr 81, 
poz. 406, z 1996 r. Nr 77, poz. 367, z 1997 r. Nr 75, 
poz. 471, Nr 98, poz. 604, Nr 106, poz. 679, Nr 117, 
poz. 751-753, Nr 121, poz. 769, Nr 124, poz. 782 
i Nr 133, poz. 882 oraz z 1998 r. Nr 98, poz. 607, Nr 160, 
poz. 1064 i Nr 162, poz. 1118 i 1125) oraz art. 62a usta­
wy z dnia 20 czerwca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 19, poz. 70 i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 34, 
poz. 163, z 1996 r. Nr 77, poz. 367, z 1997 r. Nr 90, 
poz. 557, Nr 98, poz. 604, Nr 106, poz. 679, Nr 117, 
poz. 752 i 753, Nr 124, poz. 782 i Nr 141, poz. 944 oraz 
z 1998 r. Nr 98, poz. 607, Nr 155, poz. 1016 i Nr 162, 
poz. 1123 i 1125) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa szczegółowe zasady 
waloryzacji składek na ubezpieczenie społeczne, zwa­
nych dalej "składkami", od wynagrodzeń wypłaco­
nych sędziom i prokuratorom w okresie służby, od któ­
rych nie odprowadzono tych składek - w razie rozwią­
zania lub wygaśnięcia stosunku służbowego sędziego 

lub prokuratora, utraty przez nich uprawnień do stanu 
spoczynku i uposażenia oraz utraty uprawnień do upo­
sażenia rodzinnego przez członków ich rodzin. 

§ 2. Waloryzacji składek dokonuje się wskaźnikiem 
wynikającym ze wzrostu prognozowanego przeciętne­
go wynagrodzenia, określanego corocznie w ustawie 
budżetowej, stanowiącego podstawę do ustalania 
środków i limitów na wynagrodzenia dla sędziów i pro­
kuratorów. 

§ 3. 1. Sądy i prokuratury przekazują zwaloryzowa­
ne składki Zakładowi Ubezpieczeń Społecznych w okre­
sie 60 dni od zaistnienia zdarzeń określonych w § 1. 

2. Waloryzacji składek dokonuje się odrębnie za 
każdy rok następujący po roku, za który składki te po­
winny być odprowadzone. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do skła­
dek należnych od dnia 15 sierpnia 1998 r. 

Minister Sprawiedliwości: H. Suchocka 




